
POS CARNÉ CLUB JUGADORES Serie P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL
BOLOS

1 50 Espartanos Cham RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1283 147 245 188 210 220 168 2461
2 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 1166 207 167 220 177 183 205 2325
3 3429 Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 1113 200 225 189 139 253 180 2299
4 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1100 198 224 255 175 162 144 2258
5 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1156 152 174 169 180 176 216 2223
6 2373 Capital Bowling GONZALEZ CANTERO, Julio 295 295

POS CARNÉ CLUB JUGADORES Serie P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL
BOLOS

1 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 1076 213 192 178 220 225 158 2262
2 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 1145 172 172 178 183 160 225 2235
3 1012 Henares ALVAREZ AGUILAR, David 1077 179 158 211 144 191 191 2151
4 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 1082 181 172 160 234 185 133 2147
5 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 1127 173 159 194 125 193 168 2139
6 405 Henares GÓMEZ CASADO, Pablo 1052 187 201 190 137 177 191 2135
7 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 1020 139 155 198 156 229 189 2086
8 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 1100 174 135 152 162 170 190 2083

POS CARNÉ CLUB JUGADORES Serie P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL
BOLOS

1 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 1092 177 170 136 198 177 164 2114
2 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 1029 178 115 190 180 199 177 2068
3 2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 1053 129 135 169 163 189 220 2058
4 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 1121 144 184 154 149 181 124 2057
5 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 1122 134 160 180 167 146 142 2051
6 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 972 149 147 215 218 166 182 2049
7 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 990 152 185 139 196 167 209 2038
8 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 1040 138 152 148 181 172 157 1988

POS CARNÉ CLUB JUGADORES Serie P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL
BOLOS

1 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1085 137 123 189 175 173 164 2046
2 225 Ilicitano HORNERO ESCOURIDO, Olga 996 197 168 203 159 191 125 2039
3 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 956 120 126 139 149 111 135 1736
4 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1080 1080

POS CARNÉ CLUB JUGADORES Serie P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL
BOLOS

1 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 966 153 200 168 183 145 155 1970
2 3254 Pin Ocho PEREZ VEGAS, Marta 950 171 153 193 157 172 131 1927
3 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 963 151 143 140 142 181 157 1877
4 3024 Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 928 158 160 159 142 159 154 1860
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES TOTAL PART PROM DIF MAXP
1 50 Espartanos Cham RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1898,20 6 213,83 96 268
2 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 1751,60 6 194,33 63 237
3 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1741,60 6 192,67 47 216
4 3429 Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 1722,60 6 185,50 67 227
5 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1696,00 6 183,33 49 211
6 2373 Capital Bowling GONZALEZ CANTERO, Julio 893,40 2 147,50 149 149
7
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES TOTAL PART PROM DIF MAXP
1 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 1723,00 6 187,83 58 217
2 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 1706,60 6 190,83 36 204
3 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 1680,00 6 183,33 43 202
4 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 1666,40 6 179,33 89 225
5 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 1663,80 6 176,50 38 194
6 1012 Henares ALVAREZ AGUILAR, David 1644,20 6 179,50 54 201
7 405 Henares GÓMEZ CASADO, Pablo 1636,00 6 175,33 52 199
8 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 1632,40 6 180,33 80 237

POS CARNÉ CLUB JUGADORES TOTAL PART PROM DIF MAXP
1 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 1717,80 6 186,83 53 206
2 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 1690,40 6 182,00 39 201
3 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 1672,40 6 187,00 58 218
4 2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 1645,00 6 175,50 27 186
5 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 1629,60 6 173,33 69 210
6 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 1594,60 6 171,50 46 192
7 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 1590,00 6 165,00 100 233
8 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 1565,60 6 162,00 54 187

POS CARNÉ CLUB JUGADORES TOTAL PART PROM DIF MAXP
1 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1536,80 6 180,00 42 200
2 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1527,40 6 180,83 87 225
3 225 Ilicitano HORNERO ESCOURIDO, Olga 1456,00 6 166,00 46 181
4 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 1288,00 6 159,33 90 211

POS CARNÉ CLUB JUGADORES TOTAL PART PROM DIF MAXP
1 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 1428,60 6 160,50 75 200
2 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 1425,20 6 161,00 39 184
3 3254 Pin Ocho PEREZ VEGAS, Marta 1405,20 6 158,33 81 192
4 3024 Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 1378,40 6 154,67 62 193
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG TOTAL ARRAST BOLOS PART PROMEDIO DIF MAPT
1 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1F 1536,80 456,80 1080 6 180,00 42 200
2 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1F 1527,40 442,40 1085 6 180,83 87 225
3 225 Ilicitano HORNERO ESCOURIDO, Olga 1F 1456,00 460,00 996 6 166,00 46 181
4 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 1F 1288,00 332,00 956 6 159,33 90 211

XIX MASTER CIRCUITO DE MADRID
BOWLING TRES AGUAS del 11 al 16 de junio de 2019
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG TOTAL ARRAST BOLOS PART PROMEDIO DIF MAPT
1 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 2F 1428,60 465,60 963 6 160,50 75 200
2 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 2F 1425,20 459,20 966 6 161,00 39 184
3 3254 Pin Ocho PEREZ VEGAS, Marta 2F 1405,20 455,20 950 6 158,33 81 192
4 3024 Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 2F 1378,40 450,40 928 6 154,67 62 193
5 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 2F 1351,80 452,80 899 6 149,83 27 165
6 1789 Bucaneros BRIONES MONGE, Mayka 2F 1306,60 441,60 865 6 144,17 59 179
7 1961 BAT ARCE ANTÓN, Blanca Rosa 2F 1293,40 326,40 967 6 161,17 74 208
8 3351 Pichones PEREZ CONSUEGRA, Mayte 2F 1260,60 457,60 803 6 133,83 91 187
9 3704 BAT MARTINEZ ACEÑA, Alba 2F 910,20 107,20 803 6 133,83 49 161
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG TOTAL ARRAST BOLOS PART PROMEDIO DIF MAPT
1 50 Espartanos Cham RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1M 1898,20 615,20 1283 6 213,83 96 268
2 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 1M 1751,60 585,60 1166 6 194,33 63 237
3 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1M 1741,60 585,60 1156 6 192,67 47 216
4 3429 Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 1M 1722,60 609,60 1113 6 185,50 67 227
5 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1M 1696,00 596,00 1100 6 183,33 49 211
6 2373 Capital Bowling GONZALEZ CANTERO, Julio 1M 893,40 598,40 295 2 147,50 149 149
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG TOTAL ARRAST BOLOS PART PROMEDIO DIF MAPT
1 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 2M 1723,00 596,00 1127 6 187,83 58 217
2 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 2M 1706,60 561,60 1145 6 190,83 36 204
3 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 2M 1680,00 580,00 1100 6 183,33 43 202
4 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 2M 1666,40 590,40 1076 6 179,33 89 225
5 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 2M 1663,80 604,80 1059 6 176,50 38 194
6 1012 Henares ALVAREZ AGUILAR, David 2M 1644,20 567,20 1077 6 179,50 54 201
7 405 Henares GÓMEZ CASADO, Pablo 2M 1636,00 584,00 1052 6 175,33 52 199
8 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 2M 1632,40 550,40 1082 6 180,33 80 237
9 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 2M 1599,20 579,20 1020 6 170,00 50 195
10 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 2M 1594,40 574,40 1020 6 170,00 66 212
11 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 2M 1589,40 566,40 1023 6 170,50 33 185
12 3279 Pichones DE LA MORENA CARVAJAL, Alejandro 2M 1589,20 587,20 1002 6 167,00 30 185
13 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 2M 1575,80 592,80 983 6 163,83 59 186
14 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 2M 1571,40 594,40 977 6 162,83 49 184
15 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 2M 1570,00 576,00 994 6 165,67 84 216
16 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 2M 1565,20 563,20 1002 6 167,00 30 183
17 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 2M 1552,60 445,60 1107 6 184,50 32 201
18 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 2M 1543,40 546,40 997 6 166,17 61 200
19 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 2M 1535,00 548,00 987 6 164,50 33 189
20 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 2M 1481,60 553,60 928 6 154,67 34 172
21 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 2M 1232,80 260,80 972 6 162,00 41 184
22 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 2M 1224,40 286,40 938 6 156,33 66 181
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG TOTAL ARRAST BOLOS PART PROMEDIO DIF MAPT
1 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 3M 1717,80 596,80 1121 6 186,83 53 206
2 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 3M 1690,40 598,40 1092 6 182,00 39 201
3 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 3M 1672,40 550,40 1122 6 187,00 58 218
4 2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 3M 1645,00 592,00 1053 6 175,50 27 186
5 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 3M 1629,60 589,60 1040 6 173,33 69 210
6 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 3M 1594,60 565,60 1029 6 171,50 46 192
7 3613 Pichones DEL PALACIO MARTIN, Diego 3M 1590,00 600,00 990 6 165,00 100 233
8 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 3M 1565,60 593,60 972 6 162,00 54 187
9 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 3M 1562,60 561,60 1001 6 166,83 29 184

10 3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 3M 1561,40 566,40 995 6 165,83 54 193
11 3131 Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 3M 1556,00 560,00 996 6 166,00 63 203
12 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 3M 1549,00 576,00 973 6 162,17 64 197
13 3346 Magerit GUZMAN OLIVARES, Oscar 3M 1537,40 578,40 959 6 159,83 72 198
14 3272 BAT VALLET REGI, Juan 3M 1532,00 572,00 960 6 160,00 59 194
15 387 De Rebote SEGURA GARCÍA, Gabriel 3M 1524,00 584,00 940 6 156,67 77 200
16 3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique 3M 1451,60 573,60 878 6 146,33 42 166
17 3343 Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 3M 1441,80 428,80 1013 6 168,83 73 202
18 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 3M 1432,00 412,00 1020 6 170,00 43 188
19 3271 BAT BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro 3M 1404,00 412,00 992 6 165,33 21 178
20 3270 BAT HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo 3M 1401,80 440,80 961 6 160,17 62 184
21 3280 Pichones DE LA MORENA GARCIA, Manuel 3M 1367,60 557,60 810 6 135,00 18 144
22 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 3M 1355,20 407,20 948 6 158,00 36 178
23 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 3M 1312,60 433,60 879 6 146,50 43 169
24 3730 BAT DIAZ DIAZ, Jaime 3M 1264,80 412,80 852 6 142,00 48 169
25 3705 BAT VILLALBA MATA, David 3M 1163,40 286,40 877 6 146,17 41 164
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